
 

 

UCHWAŁA NR 149/XXVII/17 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora 

Oświaty  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Grajewo oraz granice ich obwodów, obowiązujący na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa Pomnik 1000-lecia Państwa Polskiego im. Marii Konopnickiej w Białaszewie  

z siedzibą w Białaszewie, ul. Mikołaja Kopernika 2, 19 – 200 Grajewo, do obwodu której należą 

miejscowości: Białaszewo, Białaszewo-Kolonia, Białogrądy, Brzozowa, Brzozowa Wólka, Ciemnoszyje, 

Gackie, Godlewo, Grozimy, Lipińskie, Łojki, Łosewo, Modzele, Okół, Pieniążki, Sienickie, Sojczynek, 

Zaborowo; 

2) Szkoła Podstawowa w Rudzie, z siedzibą w Rudzie, ul. Szkolna 8, 19 – 200 Grajewo, do obwodu której 

należą miejscowości: Danówek, Elżbiecin, Łamane Grądy, Kacprowo, Kapice, Koszarówka, Koty-Rybno, 

Podlasek, Przechody, Ruda, Sikora, Sojczyn Borowy, Sojczyn Grądowy, Szymany, Szymany-Kolonie, 

Toczyłowo; 

3) Szkoła Podstawowa w Wierzbowie, z siedzibą w Wierzbowie 72, 19 – 200 Grajewo, do obwodu której 

należą miejscowości: Boczki-Świdrowo, Chojnówek, Cyprki, Dybła, Flesze, Konopki, Konopki-Kolonie, 

Kurejewka, Kurejwa, Kurki, Łękowo, Mareckie, Mierucie, Popowo, Uścianki, Wierzbowo, Wojewodzin. 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Grajewo  

oraz granice ich obwodów, obowiązujący na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

- Gimnazjum im. prof. Adama Pałczyńskiego w Danówku, z siedzibą w Danówku 7, 19 – 200 Grajewo,  

do obwodu którego należą miejscowości: Białaszewo, Białaszewo-Kolonia, Białogrądy, Boczki-Świdrowo, 

Brzozowa, Brzozowa Wólka, Chojnówek, Ciemnoszyje, Cyprki, Danówek, Dybła, Elżbiecin, Flesze, 

Gackie, Godlewo, Grozimy, Kacprowo, Kapice, Konopki, Konopki-Kolonie, Koszarówka, Koty-Rybno, 

Kurejewka, Kurejwa, Kurki, Lipińskie, Łamane Grądy, Łękowo, Łojki, Łosewo, Mareckie, Mierucie, 

Modzele, Okół, Pieniążki, Podlasek, Popowo, Przechody, Ruda, Sienickie, Sikora, Sojczynek, Sojczyn 

Borowy, Sojczyn Grądowy, Szymany, Szymany-Kolonie, Toczyłowo, Uścianki, Wierzbowo, Wojewodzin, 

Zaborowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1303


		2017-03-31T11:23:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




